
BÁTYA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

6/2012. (VII. 5.) számú önkormányzati rendelete 

az önkormányzati rendeletekben meghatározott szabálysértési rendelkezések 

hatályon kívül helyezéséről 

 

Bátya Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szabálysértésekről szóló 2012. évi II. tv. 254. 

§ (2) bekezdésében foglaltak alapján eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

(1) Bátya Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzati rendeletekben 

meghatározott szabálysértési rendelkezéseit az alábbiak szerint hatályon kívül helyezi: 

 Az állattartásról szóló 12/2004. (V.25.) önkormányzati rendelet 16.§-a 

 A temetőről és a temetkezésről szóló 6/2007. (IV.26.) önkormányzati rendelet 10. 

§ (3) bekezdése 

 A helyi építészeti és helyi természeti értékek védelméről, valamint a település 

megfelelőségéről szóló 17/2008. (IX.15.) önkormányzati rendelet 16. §-a 

 A helyi zöldterületek védelméről szóló 16/2008.(IX.15.) önkormányzati rendelet 

11. § (1) bekezdése 

 A közterület használatának rendjéről és feltételeiről szóló 7/2011. (VII.18.) 

önkormányzati rendelet 15. § (1)-(4) bekezdése 

 

2. § 

 

(1) E rendelet 2012. július 10. napján lép hatályba. 

(2) A rendelet kihirdetéséről az SZMSZ rendelkezései szerint a jegyző gondoskodik. 

 

 

Bátya, 2012. június 21. 

 

 

Zsebics Ilona                                                                                          dr. Magó Jenő 

polgármester                                                                                                  jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetve!  

 

A kihirdetés napja: 2012. július 5. 

                                                                                    dr. Magó Jenő 

                                                                                              jegyző 


